
Block/Disziplin NRW-Landestrainer Telefon Mobil/Dienst E-Mail

Leitender Landestrainer

Nachwuchs bis einschl. Tobias Rüttgers 0 203-73 81 643 0 171-14 12 447 tobias.ruettgers@lvn-sport.de

Sprint

Teamleiter Jannik Engel 0 176-61 57 62 32 jannik.engel@googlemail.com

Sprint m Jannik Engel 0 176-61 57 62 32 jannik.engel@googlemail.com

Sprint w Sebastian Fiene 0 151-270 810 23 basti.fiene@web.de

Hürdensprint w Hannes Hücklekemkes 0 2842-79 74 0 172-53 21 816 hannes.huecklekemkes@t-

Hürdensprint m Markus Irrgang 0 173 - 26 24 104 markus.irrgang@gmx.de

400-m Hürden Harald Eifert 0 24 32-80 032 0 151-52 53 22 38 harald-eifert@t-online.de

Lauf

Teamleiter Werner Grommisch 0 201-49 22 84 0 179-39 76 065 wernergrommisch@gmail.com

Lauf m René Giesen 0 178-32 56 998 r.giesen@outlook.de

Lauf w Werner Grommisch 0 201-49 22 84 0 179-39 76 065 wernergrommisch@gmail.com

Hindernis Harald Eifert 0 24 32-80 032 0 151-52 53 22 38 harald-eifert@t-online.de

Gehen Aina Mikrikow-Warnt 0 160-70 87 172 aina.mikrikow-warnt@gmx.de

Sprung

Teamleiter Jürgen Palm 0 2872-52 37 0 157-53 20 17 28 laz.rhede@gmx.de

Hochsprung w Roman Buhl 0 177-54 58 814 roman.buhl@t-online.de

Hochsprung m Tim Husel 0 201-50 75 608 0 178-67 88 572 husel.tim@gmail.com

Weitsprung Jürgen Palm 0 2872-52 37 0 157-53 20 17 28 laz.rhede@gmx.de

Dreisprung Jürgen Palm 0 2872-52 37 0 157-53 20 17 28 laz.rhede@gmx.de

Stabhochsprung

Stabhochsprung Marvin Caspari 0 157-74 43 13 54 caspari@osp-rheinland.de

Wurf

Teamleiter Tobias Rüttgers 0 203-73 81 643 0 171-14 12 447 tobias.ruettgers@lvn-sport.de

Kugelstoß Helmut Penert (kommissarisch) 0 2102-96 34 70 0 177-80 51 250 hpenert@web.de

Diskuswurf Peter Kassubek d. 0 214-30 66 99 0 178-85 57 097 throwfar1953@gmail.com

Speerwurf Edith Tächl 0 175-56 14 688    fam.taechl@t-online.de

Hammerwurf Sergej Litvinov 0 175-47 81 827 litvinov.sergej@web.de

Mehrkampf

nicht besetzt Athleten werden auf Spezialkader verteilt

LVN-Landestrainer 2019/2020

(Stand 06.01.2020)

Rüttgers, Voigt, 31.10.2019
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